1

 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 31.10.2018 № 310 «О Регламенте Батайской городской Думы»

Принято

Батайской городской Думой                                                           « 31 »  июля 2019 года

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести в приложение 1 к решению Батайской городской Думы от 31.10.2018              № 310 «О Регламенте Батайской городской Думы» (в ред. от 30.01.2019 № 340, от 29.05.2019 № 365)  следующее изменения:
1) часть 4 статьи 71 изложить в следующей редакции:

«4. Итоги рассмотрения ежегодного отчёта председателя Батайской городской Думы - главы города Батайска оформляются решением Городской Думы, включающим в себя оценку его деятельности за отчётный период (удовлетворительную или неудовлетворительную).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (О.А.Беликов).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации  (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска                                                                                     В.А. Симоненко

г. Батайск

« 31 »  июля  2019 года

№ 384